
新干航电枢纽库区凤凰供电专线双电源接入工程

施工项目采购公告

1. 采购条件

新干航电枢纽库区凤凰供电专线双电源接入工程施工

项目（以下简称“本项目”）已由江西省港航建设投资集团有

限公司批准，建设资金来自企业自筹，出资比例为 100%，

资金已落实。采购人为江西省港航建设投资集团有限公司新

干航电枢纽分公司。本项目已具备采购条件，现对本项目进

行公告邀请询比采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1 项目概况

江西赣江新干航电枢纽工程地处赣江中下游，为峡江水

利枢纽的下一梯级。坝址区域坐落在吉安市新干县，坝址地

理坐标为东经 115°26″，北纬 27°55″，是一座以航运为

主，兼有发电等综合效益的航电枢纽工程。

新干航电枢纽库区凤凰供电专线为单回路供电，设计标

准低，加上近年来极端恶劣天气频发，一旦发生故障，造成

全线停电。给库区防汛带来较大压力。为了进一步提高线路

供电可靠性，保障库区排涝用电。需对线路进行升级改造。

2.2 采购范围



本次采购范围为：库区坑东变电站引出一路电源，架设

约 400 米的 10 千伏架空线路与凤凰线形成 T 接，两侧设置

智能分段开关和计量装置。

2.3 施工工期

本项目施工工期为 7 天。

2.4 质量目标

用于本项目的所有的施工材料须合格，项目完工验收质

量为合格。安装质量满足 10kv 架空线路施工质量检验及评

定要求。

2.5 安全目标

不发生一般及以上安全生产责任事故

3. 供应商资格要求

3.1 本次采购要求供应商同时具备如下资质和信誉等方面

的能力和条件。

3.1.1 资质要求：

1.具有独立法人资格，持有有效营业执照，具有输变电

工程专业三级以上资质或电力工程施工总承包三级及以上

资质。

2.安全生产许可证在有效期内。

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

4.在经营活动中没有重大违法记录。

3.1.2 信誉要求：

①未被江西省交通运输厅及其上级单位取消在江西省

内的投标资格或禁止进入江西省交通建设市场且处于有效



期内。②未被责令停业、或被暂扣或吊销执照、或被吊销资

质证书。③未进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧

失履约能力的情形。④在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企

业名单。⑤在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执

行人名单。⑥投标人及其法定代表人、委托代理人（如有）、

拟委任的项目负责人在近 3 年（2021 年 1 月 1 日至采购邀请

书发布前 1 日）内无行贿犯罪行为。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣

或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约

能力的情形；

（3）其他：单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位（即关联企业），不得同时参加响应。

3.3 本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取

（1）电子采购文件获取方式：凡符合资质条件，有意

参加本次采购活动的供应商，请于 2024 年 11 月 18 日 15 时

00 分至 2024 年 11 月 25 日 15 时 00 分，登录江西省国有企

业采购交易服务平台

（https://www.jxgqcg.com/）公告查看页面，点击“立

即参与”，未报名获取电子采购文件的不能参与本项目响应。



（2）请未注册的供应商及时办理注册审核，具体注册

事宜可登录江西省国有企业采购交易服务平

（https://www.jxgqcg.com/）或精彩纵横云采购平台

（https://www.yingcaicheng.com）点击“注册”。已注册

的供应商，直接报名后下载文件即可。咨询电话：

400-8566-100，咨询 QQ：2307583988、811028657、3132922569。

注意事项：

（1）本项目采取线上参与、线上开标、线上评审的方

式；

（2）注册手续必须在采购文件的获取期内完成，因未

及时办理注册审核影响参与响应的，责任自负；

（3）参与项目过程中如有任何平台操作问题，请联系

平台客服人员，咨询电话与 QQ 见上述说明；

（4）供应商可在线查看变更公告;

（5）电子采购文件向响应单位免费提供，不收取费用。

5. 响应文件的递交

5.1 采购人不组织工程现场踏勘和不召开预备会。

5.2 递交响应文件的截止时间为 2024 年 11 月 25 日 15

时 00 分。

5.3 响应文件递交和开标地点：供应商必须在响应截止

时间前，将加盖电子签章的加密电子响应文件上传至江西省

国有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com/）

或精彩纵横云采购平台（https://www.yingcaicheng.com），

并在响应截止时间后 20 分钟内解密，否则视为无效响应。



注意事项：

（1）电子响应文件编制须使用平台投标（响应）文件

制作软件，投标工具（含驱动）可在精彩纵横云采购平台网

页右侧“投标制作工具”点击下载。

（2）供应商进行响应需要提前办理 CA 数字证书（仅

下载采购文件电子版不需要办理 CA 数字证书，只需注册会

员审核通过即可，上传响应文件时需启用 CA 数字证书），

办理方式和注意事项可在精彩纵横云采购平台网站“帮助中

心”栏目查看。

（3）已在精彩纵横云采购平台办理 CA 数字证书且还

在有效期内的供应商，无需重新办理，可直接参与项目的响

应活动。

（4）精彩纵横云采购平台支持两种 CA 数字证书，即：

实体 CA 、移动 CA ，供应商根据实际情况按需办理。

（5）全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：

400-8566-100 或咨询在线客服（QQ：2307583988、811028657、

3132922569）。

（6）未按上述要求将电子响应文件上传至江西省国有

企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com/）或精

彩纵横云采购平台（https://www.yingcaicheng.com）的供

应商，视为未提交有效的响应文件，后果由供应商自行承担。

6. 联系方式

采购人：江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢

纽分公司



地 址：江西省吉安市新干县三湖镇

邮 编：331303

联系人：杨先生

电 话：0796-7077672 13627009854

邮 箱：1169864335@qq.com

江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司

2024 年 11 月 18 日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	2.1项目概况
	2.2采购范围
	2.3施工工期
	2.4质量目标
	2.5安全目标

	3.供应商资格要求
	3.1.1资质要求：
	3.1.2信誉要求：
	3.2供应商不得存在下列情形之一：
	（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

	3.3本次采购不接受联合体。


	4.采购文件的获取
	（1）本项目采取线上参与、线上开标、线上评审的方式； 

	5.响应文件的递交
	5.1采购人不组织工程现场踏勘和不召开预备会。

	6.联系方式
	邮  编：331303
	江西省港航建设投资集团有限公司
	新干航电枢纽分公司
	2024年11月18日

